
от 26.06.2018 № 599/49-5 

г. Жуковка 

 

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района по данному вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район»: 

Тулупову Екатерину Васильевну, врача-педиатра ГБУЗ «Жуковский областной детский 

туберкулезный санаторий», - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Синякову Татьяну Евгеньевну, медицинскую сестру палатную инфекционного отделения 

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Кузнецова Николая Петровича, начальника ГБУ Брянской области «Жуковскася 

ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» - за многолетний добросовестный труд и 

в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Лобанову Наталью Юрьевну - врача - дерматовенеролога поликлиники ГБУЗ «Жуковская 

МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Коляеву Лидию Афанасьевну - медицинскую сестру участковую терапевтического 

отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Степанову Валентину Владимировну - медицинскую сестру участковую терапевтического 

отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Ваганову Елену Евгеньевну - медицинскую сестру - анестезиста отделения анестезиологии-

реаниматологии ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Кузину Ольгу Леонидовну - медицинскую сестру палатную инфекционного отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Сурнину Елену Анатольевну - медицинскую сестру палатную травматологического 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Иволга Ольгу Ивановну - медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического 

кабинета Овстугской врачебной амбулатории на селе (с офисом врача общей практики) ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Лобанова Петра Андреевича - водителя Заборско - Никольской врачебной амбулатории на 

селе (с офисом врача общей практики) ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

Анишину Ольгу Петровну - заместителя главного бухгалтера ГБУЗ «Жуковская МБ» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Чинякову Екатерину Александровну - ведущего экономиста планово-экономического отдела 

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Аверкину Екатерину Александровну - специалиста по кадрам отдела ГБУЗ «Жуковская МБ» 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Афанасьеву Наталью Анатольевну, уборщицу производственных помещений ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд 

и в связи с профессиональным праздником; 

Свибович Светлану Васильевну, инструктора по трудотерапии ГБСУСОН «Жуковский дом-

интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 



2 

 

Крохину Оксану Юрьевну, специалиста по кадрам ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат 

для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Розову Татьяну Анатольевну, заместителя главного врача по лечебной части ГАУ 

«Медицинский центр г. Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Лахтурову Ольгу Евгеньевну, заведующую дневным стационаром, врача-терапевта ГАУ 

«Медицинский центр г.Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Молчанову Елену Сергеевну, главную медицинскую сестру ГАУ «Медицинский центр г. 

Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Шиенкову Наталью Геннадьевну, старшую медицинскую сестру отделения реабилитации 

ГАУ «Медицинский центр г. Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Горбунову Татьяну Николаевну, медицинскую сестру отделения реабилитации ГАУ 

«Медицинский центр г. Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Антюхову Оксану Михайловну - повара кафе «Десна» Жуковского РАЙПО - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Билык Любовь Валерьевну - заведующую магазином №30 с. Речица Жуковского РАЙПО - 

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Гирину Надежду Михайловну - продавца магазина № 38 п. Летошники Жуковского РАЙПО 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Жаринову Оксану Валерьевну - продавца магазина № 8 «Ряженка» Жуковского РАЙПО - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Колосову Валентину Владимировну - бухгалтера Жуковского РАЙПО - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Жеребову Елену Михайловну - заведующую складом Жуковского РАЙПО - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Клячеву Светлану Васильевну - кладовщика склада Жуковского РАЙПО - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Лукьяненкову Ольгу Владимировну - товароведа Жуковского РАЙПО - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Ужачкину Любовь Николаевну - бригадира поваров кафе «Десна» Жуковского РАЙПО - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Анишину Светлану Станиславовну, нотариуса Жуковского нотариального округа - за 

многолетний добросовестный труд; 

Цаплина Виктора Дмитриевича, инженера и\п Шуравко - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Лобову Анну Ивановну, менеджера и\п Шуравко - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

Дуденкова Бориса Александровича, за создание позитивного имиджа и популяризацию 

общественной жизни Жуковского района средствами фотоискусства. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке. 


